ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ  РАЙОН

Совет  Катайгинского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

	«___»__________  2018 года
	                                        № ____

О внесении изменения в Регламент

Совета Катайгинского сельского поселения, утверждённый решением Совета Катайгинского сельского поселения от 04.12.2017 № 35

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации,

    Совет Катайгинского сельского поселения

решил:

1. Внести изменение в Регламент Совета Катайгинского сельского поселения, утверждённый решением Совета Катайгинского сельского поселения от 04.12.2017 № 35, изложив пункт 98 в следующей редакции:
«98. Проекты решений Совета о внесении  изменений  в  настоящий  Регламент могут вноситься депутатами Совета, Главой поселения, органами территориального общественного самоуправления, инициативными группами граждан, прокурором Верхнекетского района.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального  опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить  решение на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Катайгинского

сельского поселения                                                                                 И. С. Носонов